


Bus 8B CRECY-LA-CHAPELLE - COLLÈGE   CRECY-LA-CHAPELLE - GARE

Période de fonctionnement A A A SC V SC A A A SC SC V SC A SC A SC SC A SC SC A A A A A A
Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me Me LàV LMJV LàV LàV LàV LMJV Me LàV Me LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

CRECY-LA-CHAPELLE  Collège Mon Plaisir 11:30 12:25 14:30 15:40 17:15

 Gare de Crécy-la-Chapelle 05:48 06:23 06:58 07:10 07:20 07:37 08:03 08:40 10:05 11:35 12:30 12:35 12:35 13:35 14:35 15:25 15:45 16:20 16:35 17:15 17:20 17:35 18:00 18:35 19:00 19:30 20:00

VILLIERS-SUR-MORIN Passage à niveau 05:53 06:28 07:03 07:15 07:25 07:42 08:08 08:45 10:10 11:40 12:35 12:40 12:40 13:40 14:40 15:30 15:50 16:25 16:40 17:20 17:25 17:40 18:05 18:40 19:05 19:35 20:05

 Bas de Villiers 05:54 06:29 07:04 07:16 07:26 07:43 08:09 08:46 10:11 11:41 12:36 12:41 12:41 13:41 14:41 15:31 15:51 16:26 16:41 17:21 17:26 17:41 18:06 18:41 19:06 19:36 20:06

VOULANGIS  Bout la Paille 05:55 06:30 07:05 07:17 07:27 07:44 08:10 08:47 10:12 11:42 12:37 12:42 12:42 13:42 14:42 15:32 15:52 16:27 16:42 17:22 17:27 17:42 18:07 18:42 19:07 19:37 20:07

Bout d'en haut 05:56 06:31 07:06 07:18 07:28 07:45 08:11 08:48 10:13 11:43 12:38 12:43 12:43 13:43 14:43 15:33 15:53 16:28 16:43 17:23 17:28 17:43 18:08 18:43 19:08 19:38 20:08

Rue de l'Orme 05:57 06:32 07:07 07:19 07:29 07:46 08:12 08:49 10:14 11:44 12:39 12:44 12:44 13:44 14:44 15:34 15:54 16:29 16:44 17:24 17:29 17:44 18:09 18:44 19:09 19:39 20:09

Rue du Château d'eau 05:59 06:34 07:09 07:21 07:31 07:48 08:14 08:51 10:16 11:46 12:41 12:46 12:46 13:46 14:46 15:36 15:56 16:31 16:46 17:26 17:31 17:46 18:11 18:46 19:11 19:41 20:11

Rue du Tertre 06:00 06:35 07:10 07:22 07:32 07:49 08:15 08:52 10:17 11:47 12:42 12:47 12:47 13:47 14:47 15:37 15:57 16:32 16:47 17:27 17:32 17:47 18:12 18:47 19:12 19:42 20:12

Rue du Lutin 06:01 06:36 07:11 07:23 07:33 07:50 08:16 08:53 10:18 11:48 12:43 12:48 12:48 13:48 14:48 15:38 15:58 16:33 16:48 17:28 17:33 17:48 18:13 18:48 19:13 19:43 20:13

Mairie 06:02 06:37 07:12 07:24 07:34 07:51 08:17 08:54 10:19 11:49 12:44 12:49 12:49 13:49 14:49 15:39 15:59 16:34 16:49 17:29 17:34 17:49 18:14 18:49 19:14 19:44 20:14

CRECY-LA-CHAPELLE  Collège Mon Plaisir 06:06 06:41 07:16 07:28 07:38 07:55 08:21 08:58 10:23 11:53 12:48 12:53 12:53 13:53 14:53 15:43 16:03 16:38 16:53 17:33 17:38 17:53 18:18 18:53 19:18 19:48 20:18

 Gare de Crécy-la-Chapelle 06:10 06:45 07:20 07:32 07:43 07:59 08:25 09:02 10:27 11:57 12:52 12:57 12:57 13:57 14:57 15:47 16:07 16:42 16:57 17:38 17:43 17:58 18:23 18:58 19:23 19:53 20:23

ww

Période de fonctionnement A SC A SC
Jours de fonctionnement S S S S

CRECY-LA-CHAPELLE Gare de Crécy-la-Chapelle 06:58 09:33 12:48 13:35

VILLIERS-SUR- Passage à niveau 07:03 09:38 12:53 13:40

MORIN Bas de Villiers 07:04 09:39 12:54 13:41

VOULANGIS  Bout la Paille 07:05 09:40 12:55 13:42

Bout d'en haut 07:06 09:41 12:56 13:43

Rue de l'Orme 07:07 09:42 12:57 13:44

 Rue du Château d'eau 07:09 09:44 12:59 13:46

Rue du Tertre 07:10 09:45 13:00 13:47

Rue du Lutin 07:11 09:46 13:01 13:48

Mairie 07:12 09:47 13:02 13:49

CRECY-LA-CHAPELLE Collège Mon Plaisir 07:16 09:51 13:06 13:53

 Gare de Crécy-la-Chapelle 07:20 09:55 13:10 13:57

ww

Période de fonctionnement A A A
Jours de fonctionnement D D D

CRECY-LA-CHAPELLE Gare de Crécy-la-Chapelle 07:38 13:00 18:35

VILLIERS-SUR-MORIN Passage à niveau 07:43 13:05 18:40

Bas de Villiers 07:44 13:06 18:41

VOULANGIS  Bout la Paille 07:45 13:07 18:42

Bout d'en haut 07:46 13:08 18:43

Rue de l'Orme 07:47 13:09 18:44

 Rue du Château d'eau 07:49 13:11 18:46

Rue du Tertre 07:50 13:12 18:47

Rue du Lutin 07:51 13:13 18:48

Mairie 07:52 13:14 18:49

CRECY-LA-CHAPELLE Collège Mon Plaisir 07:56 13:18 18:53

 Gare de Crécy-la-Chapelle 08:00 13:22 18:57

ww

Du lundi au vendredi

Le samedi

Le dimanche et jours fériés

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

D Dimanche

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires

JOURS FÉRIÉS 2018-2019

Toussaint jeudi 1er novembre 2018
Armistice 1918 dimanche 11 novembre 2018
Noël mardi 25 décembre 2018
Jour de l'An mardi 1er janvier 2019
Lundi de Pâques lundi 22 avril 2019
Fête du Travail mercredi 1er mai 2019
Victoire 1945 mercredi 8 mai 2019
Ascension jeudi 30 mai 2019
Lundi de Pentecôte lundi 10 juin 2019
Fête Nationale dimanche 14 juillet 2019
Assomption jeudi 15 août 2019

VACANCES SCOLAIRES 2018-2019

Vacances de la Toussaint : dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018
Vacances de Noël : dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019
Vacances d'hiver : dimanche 24 février au dimanche 10 mars 2019
Vacances de printemps : dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2019
Pont de l'Ascension : mercredi 29 mai au dimanche 2 juin 2019
Vacances d'été : dimanche 7 juillet 2019

C

M

J

CM

MJ

CJ

CMJ

N

Ligne_8b.pdf   1   23/01/2019   14:32:01


